

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022
Processo Administrativo Nº 6245-PG/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 27/10/2022 18:30:11

TOTAL DO PROCESSO: 52.530,80				
QUALITY ELETRICA E CONSTRUCAO EIRELI		06.787.909/0001-18	3.990,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	0,08	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 240,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	6,45	Total: 1.935,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: SW	Modelo: SW	
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 1.935,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	6,05	Total: 1.815,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: SW	Modelo: SW	
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,05			Total Item: 1.815,00
CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA		40.600.176/0001-07	2.168,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	3,35	Total: 1.005,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: COBREFORT	Modelo:	
Descrição: CABO FLEX PARALELO 2X2,5MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 1.005,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	2,12	Total: 1.060,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: COBREFORT	Modelo:	
Descrição: CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,12			Total Item: 1.060,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	5,19	Total: 103,80
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 103,80
LOPES & SIMIONATO MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME		23.206.035/0001-87	7.150,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	9,50	Total: 4.750,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: importado	Modelo:	

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 4.750,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	2,80	Total: 840,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: embuled	Modelo:
---------	------------	----------------	---------

Descrição: CORDAO DE LED BLINDADO 220V

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 840,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	5,20	Total: 1.560,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: embuled	Modelo:
---------	------------	----------------	---------

Descrição: FITA LED C/ PROTECAO DE SILICONE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 1.560,00

MIRIAM SUZANA MORETTI ME	45.127.054/0001-50	39.222,00
---------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 004	10,00	Total: 3.000,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POWER-CTB	Modelo: CONECTOT PLUG MANGUEIRA LED
---------	-------------	------------------	--

Descrição: CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	5,80	Total: 34.452,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: TOP LIGHT	Modelo: MANGUEIRA DE LED BRANCA
---------	------------	------------------	------------------------------------

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA

Quantidade: 5.940 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 34.452,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 038	5,90	Total: 1.770,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: TOP LIGHT	Modelo: MANGUEIRA DE LED VERMELHS
---------	------------	------------------	--------------------------------------

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.770,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS